
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 11 травня 2021 року                                                                                       №124 
 

 Про встановлення опіки над дітьми-сиротами 

 Соколюком М. П, *** р.н., та 

 Соколюком Д. П, *** р.н. 
 

З метою захисту прав дітей: Соколюка М.П ***р.н., та Соколюка Д.П 

***р.н., мати та батько яких померли (свідоцтво про смерть матері від 
11.02.2021р. серія І-НМ №327739, свідоцтво про смерть батька від 23.02.2021р., 
серія І-НМ №327850), керуючись статтями 55-57, 59, 63, 69, 73 Цивільного 
кодексу України, п. 42 Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Комісії з 
питань захисту прав дитини при Печеніжинській селищній раді від 07.05.2021 

№4, з метою гарантії державної підтримки дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, сприяння забезпеченню реалізації прав дитини на 
життя, охорону здоров’я, освіту, соціальний захист, сімейне виховання та 
всебічний розвиток, виконком селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Призначити Венгер Надію Ярославівну *** року народження, що 
проживає за адресою: вул. ***, с. Сопів, Коломийського району, Івано-

Франківської області, опікуном над дітьми-сиротами Соколюком М.П, *** року 
народження та Соколюком Д.П, *** року народження. 

2. Зобов’язати Венгер Надію Ярославівну 1*** року народження, 
вживати заходів щодо захисту цивільних прав, інтересів та дбати про 
збереження майна підопічних, Соколюка М.П, *** року народження та 

Соколюка Д.П, *** року народження. 
3. Покласти персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний, 

духовний та моральний розвиток дітей, Соколюка М.П, *** року народження та 

Соколюка Д. П, *** року народження, та дотримання принципу 
конфіденційності інформації щодо дітей на опікуна, Венгер Надію Ярославівну. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на службу у 
справах дітей Печеніжинської селищної ради. 

 

Селищний голова                                                                                 Ігор Довірак 


